Lista de Participantes do Jogo - UN. CAPÃO RASO FC
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 15 - 2022
Jogo N°: 19 UN. CAPÃO RASO FC x PARANÁ CLUBE
13/05/2022 - 15:30 Local: José Carlos de Oliveira Sobrinho Curitiba/Novo Mundo

Árbitro: THIAGO CARNIERI KEMPE
Assistente 2: MAURICIO COSTANARO GONÇALVE
Delegado: VINICYOS FERNANDO MARCHIORO CHUDZY
Nº ! BID Nome

1 ' 757.184 ' VICTOR HUGO MACARIO FILARTIGA

2 ' 623.117 ' ALISON EDUARDO D' ANHAIA
'

3 ' 757.041 ' MATHEUS REZENDE SILVA

Assistente 1: DANIEL OLIVIO TSCHÓKE
4º Árbitro:

' Apelido

VICTOR HUGO

' ALISON

MATHEUS

4 756.687 ' EDUARDO HENRIQUE HERMOGENES DE ANDRADE l EDUARDO

5 '
758.131 ' CAIO BRUNO OPUSKIEVICZ CAIO

6 623 .116 TIAGO RICARDO D' ANHAIA ' TIAGO

7 l 622.673 THOMAS JAMES DE ARAUJO CHAGAS THOMAS
'

8 756.667 PEDRO MIGUEL MURARI FURLAN j PEDRO

9
'

756.144 JOÃO VITOR CAETANO ROZZETTI MAUDA JOÃO

'
10 623.112 '

GUSTAVO HENRIQUE SILVA ! GUSTAVO

11 ' 667.294 MURILO ALEJANDRO VILLAPOL '
MURILO ALEJANDRO

12 ' 762.652 ANDERSON CORRÉA VIEIRA ANDERSON

'
13 762.222 ' RONAN SANTOS FATEL RONAN

14 756.665 JOAO PEDRO PALU SITORSKI ' JOAO PEDRO

15 761 .230 JULIO CESAR HUNOF DE LIMA HUNOF

16 756.174 DAVI ANTONIO DUTKEVICZ ' DAVI

17 757.339 EDUARDO (AMARGO ROCHA BORBA EDUARDO

18 758.715 LUCAS LUIZ DOSZANET LUCAS

19 756.692 JOSÉ EDUARDO DA SILVA JOSÉ
'

20 756.664 PEDRO BONACORDI DE REZENDE PEDRO

' T/R

' GT

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

GR

R

R
'

R

i R

R

R

R
'
' R

COMISSÃO TÉCNICA
Treinador: RAFAEL LUIS DE ARAUJO - Registro: 802 Aux. Técn.: YGOR AUGUSTO MOREIRA CARRARETTO

MAYER - Registro: 1289

Prep. Físico:

Médico:

Prep. Goleiro:

Mas/Fis/Enf: CAIO VINICIUS DE JESUS GUMARÃES -
Registro: 1803

Termo de oencia: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento ã Lei Estadual n• 16.078, de 31 de Julho de 2013. e tendo em vista

0
disposto nos art s.. 15, inciso XXIII, 48, inciso VIII e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federaçào, é obrigatória a e)(ecução do Hino Nacional

Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do início dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas. a entrada das equipes em campo terá que
ocorrer até 10(dez) rmnutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competic;ão , sob pena das sanc;ões do art. 191, do Côdigo Brasileiro de Justic;a
Desportiva (CBJO) Conforme O artigo 41 • do Regulamento Geral dasCornpeuc;ões, de 2019 (FPF}. que prevê o horano da entrega desta relac;ão ao Delegado do
Jogo cot 60 (s nta) mmutos antes da hora marcada para o mKro da parttda Sol1c1to que os responsave1s tomem c,ênc1a das Le,s acima e das determ1nac;ões do

RGC-f PF-201

t e.,jr7# /t10(tMA" ~ -
RICARDO DE ALBUQUERQUE PEDRO M1<iWURARI FURLAN

Supervisor
Capitão

sexta-feira, 13 de maio de 2022 10:45:18

Lista de Participantes do Jogo - PARANÁ CLUBE
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 15 - 2022
Jogo N": 19
13/05/2022 - 15:30

UN. CAPÃO RASO FC x PARANÁ CLUBE
Local: José Carlos de Oliveira Sobrinho Curitiba/Novo Mundo

Arbitro: THIAGO CARNIERI KEMPE Assistente 1: DANIEL OLIVIO TSCHÕKE
4º Arbitro: Assistente 2: MAURICIO COSTANARO GONÇALVE

Delegado: VINICYOS FERNANDO MARCHIORO CHUDZY
Nº ! BID i Nome
1 ; 759 015 ARTHUR AUGUSTO ROCHA DA SILVA

2 i 754.503 ; PAULO HENRIQUE DOS SANTOS NOBREGA

3 l 736.867 MATHEUS HENRIQUE PALOMBO DA SILVA

4 ! 671.549 i ALESSANDRO LANDARIN DOS SANTOS

5 760.202 ! KAUÊ GAUTO VALENÇA

6 669.657 ! FELIPE ABNER HARTKOPP DOS SANTOS '
7 735.186 ! THIAGO DOS SANTOS PEREIRA

8 1 760.057 i JULIOALVES ALCÂNTARA

9 l 759.009 JULIO HENRIQUE KLEINUBING CARDOSO

10 735.190 CAUÃ MELLER MISSON

11 736.531 ! JOÃO VITOR CAMILU

12 758.94S SAMUEL DOS SANTOS CASSETARI

13 702.516 JOÃO VITOR LOIS MOUTINHO

14 ' 759.665 i EDUARDO PIECZARKA

15 760.195 JOÃO GABRIEL LUCAS DOS SANTOS

16 764.242 EDUARDO FEUPE SANTOS DA SILVA

17 ' i 758 977 RODRIGO RYAN LIMA DE SOUZA

18 758.972 KAICK DOS SANTOS GUEDES

COMISSÃO TÉCNICA

i Apelido

ARTHUR

; PAULO HENRIQUE

l MATHEUS

! ALESSANDRO

; KAUÊ

i FELIPE ;

i THIAGO ;

' JUUO

! JUUO

CAUÃ

' CAMILLI

SAMUEL

JOÃO

EDUARDO

JOÃO GABRIEL

' EDUARDO

RODRIGO

KAICK

Treinador: Aux. Técn.:JEFFERSON HENRIQUE DA SILVA -
Registro: 1792

1

l
i
;

l
!

' i

!

Prep. Físico: DIEGO HENRIQUE SULPICIO -
Registro: 1786

Prep. Goleiro: MARCOS AURELIO RODRIGUES
JUNIOR - Registro: 336

T/R

GT

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

GR

R

R

R

R

R

R

Médico: Mas/Fis/Enf: MARCELO DIONISIO - Registro: 1791

Termo de Ciência: Declaramos, para os d~idos fins, que estamos ci entes de que em cumprimento à Lei Estadual n• 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts. 15, inciso XXIII. 48. inciso VIII e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional
Brasdeiro e do Hino do Estado do Par;m â antes do in icio dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que
ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do Jogo marcado pela tabela da competição , sob pena das sanções do art. 191, do Côd1go Brasileiro de Justiça
Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41º do Regulamento Geral das Competições, de 2019 (FPF). que prevê o horário da entr~a desta relação ao Del@gado do
jogo com 60 (sessen ta) minutos ante a hora ma rcada para o in ício da partida Solicito que os responsáveis tomem ciênc,a das Leis acima e das determinações do
RGC-FPF-2019.

CAUÃ MELLER MISSON

Capitão

sexta-feira, 13 de maio de 2022 08:45:1 2

CAPÃO RASO

01.11. 1952

ASSOCIAÇÃO UNIÃO CAPÃO RASO FC

OFÍCIO

Prezados Senhores do 13º Batalhão de Policia Militar do
Estado do Paraná, vimo_s através deste, solicitar
policiamento para o dia 13 de Maio de 2022 no período
da tarde entre as 15:30 até 17:30.

Tal solicitação, prende-se ao fato, que teremos uma
partida de futebol, da categoria sub 15, promovido pela
Federação Paranaense de Futebol.

Certos de costumeira colaboração, desde já
agradecemos.

Curitiba, 05 de maio de 2022

-
Diretor de Futebol da Associação União Capão Raso FC

(41)98415-5740 (Coordenador Ricardo) '
Rua. Deputado Waldemiro Pedroso, õ56 - Nc,vo Mundo, Curitiba
f

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}